
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 71/2025 ze dne 07.10. 2025 

 

Přítomni:  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Ing. Radim Holub 

 

Program:  

71.1. Kontrola úkolů 

71.2. Cenový marketing na výběr dodavatele židlí a stolů pro Městskou halu Podivín 

71.3. Návrh na schválení Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 141/LBAA-017/2025 se společností 

STRABAG a.s. na stavební akce opravy komunikací: „1. ul. 1. máje, křižovatka Nerudova – B. 

Němcové, 2. areál MŠ Podivín, 3. Podivín – u betonárky “ 

71.4. Návrh na schválení Dodatku č. 1 Dohody o bezplatném užívání pozemku a stavby č. 

80SD000853 

71.5. Žádost o povolení zateplení rodinného domu Masarykovo nám. 126/13 , Podivín č.j. 

MUP-2336/2025 

71.6. Závěr 

 

71.1. Kontrola úkolů     

Splněno dle usnesení : 70.2. – 70.13.3. 

Úkol trvá : 61.17.2. 

 

71.2. Cenový průzkum trhu na výběr dodavatele židlí a stolů pro Městskou halu Podivín 

Usnesení: rada města projednala cenové nabídky na dodávku 400 ks židlí a 48 ks stolů pro 

Městskou halu Podivín dle záznamu o provedeném cenovém průzkumu trhu (viz příloha č. 1 - 

Záznam o provedeném cenovém průzkumu trhu).. Z oslovených firem podala nejvýhodnější 

cenovou nabídku společnost RESSED s.r.o., se sídlem Kočí 32, 538 61 Kočí, IČ: 04115031, 

DIČ: CZ04115031. Cena za dodávku  400 ks židlí a 48 ks stolů pro Městskou halu Podivín je 

1.399.164,46 Kč bez DPH. Rada města schválila dodávku 400 ks židlí a 48 ks stolů pro 

Městskou halu Podivín společností RESSED s.r.o., se sídlem Kočí 32, 538 61 Kočí, IČ: 

04115031, DIČ: CZ04115031 v ceně dodávky 1.399.164,46 Kč bez DPH. Rada města schválila 

Kupní smlouvy č. KSM-25-055 se společností RESSED s.r.o., se sídlem Kočí 32, 538 61 Kočí, 

IČ: 04115031, DIČ: CZ04115031 na dodávku 400 ks židlí a 48 ks stolů pro Městskou halu 

Podivín v ceně dodávky 1.399.164,46 Kč bez DPH. Rada města pověřuje starostu města 

podpisem smlouvy.  

 

71.3. Návrh na schválení Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 141/LBAA-017/2025 se společností 

STRABAG a.s. na stavební akce opravy komunikací: „1. ul. 1. máje, křižovatka Nerudova – 

B. Němcové, 2. areál MŠ Podivín, 3. Podivín – u betonárky “ 

Usnesení: rada města projednala a schválila Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 141/LBAA-

017/2025 se společností STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, 

IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744 na stavební akci: Opravy komunikací: Ul. 1. máje, křižovatka 

Nerudova – B. Němcové, Areál MŠ Podivín a Podivín – U betonárky. Předmětem dodatku č. 2 

smlouvy je  změna ceny díla s ohledem na potřebu provedení části díla s názvem: Ul. 1. máje, 

křižovatka Nerudova – B. Němcové – navýšení o víceprace v částce 10.646,00 Kč bez DPH. 

Celková cena díla se mění z  částky dle Dodatku č. 1 2.498.556,50 Kč bez DPH na cenu díla 

2.509.202,50 Kč bez DPH. Rada města pověřuje starostu města uzavřením dodatku č. 2 

smlouvy.  

 



71.4. Návrh na schválení Dodatku č. 1 Dohody o bezplatném užívání pozemku a stavby č. 

80SD000853 

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení Dodatku č. 1 Dohody o bezplatném užívání 

pozemku a stavby č. 80SD000853s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 

organizace, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390. 

Předmětem dodatku je prodloužení termínu dočasného umístění techniky, buňky (mobilní 

garáž) a parkování vozidel SDH z důvodu demolice stávající zbrojnice a její opětovné výstavby. 

Termín umístění techniky SDH Podivín se nově stanovuje do 31.12. 2026. Rada města pověřuje 

starostu města uzavřením dodatku č. 1.  

 

71.5. Žádost o povolení zateplení rodinného domu Masarykovo nám. 126/13 , Podivín č.j. 

MUP-2336/2025 

Usnesení: rada města projednala žádost o souhlas se zateplením rodinného domu Masarykovo 

nám. 126/13 , Podivín č.j. MUP-2336/2025. Rada města souhlasí s provedením zateplení 

v maximální šířce 150 mm dle žádosti č.j. MUP- 2336/2025.  

Úkol : žadatele vyrozumí pí Hemzová 

 

71.6. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

 

Zapsal: 07.10. 2025 Ing. Radim Mildner         Ověřovatel: Ing. Radim Holub 

 


